Crenenus o Beirpy3ke u3 AVC «Hasuratop nononHuTebHOTO 00pa3oBaHus
benropoackoii obnactu» 3a 2021-2022 yuebnbiit roa

ObpazoBaTenbnas Koa-Bo HC Hasuratop | Ilpouent oxsata
OpraHm3anus o0yuamHxcs
1 MAOQOVY «I10 Nel «Akanemus
3HAHUI» UMEeHH
H.IT. [llesuenko» 054 808 84.6
2 MBOY «OOLII Ne2y 304 294 96,7
3 MAOY «O6pa3oBarenbHbiii
KoMIuieke «JInueit Ne3y»
umenu C.I1. YrapoBoi» 1013 1003 v
4 MBOY «COILI Ne5 ¢ YUOIT» 809 732 90.4
5 MBOY «COLL No6y 783 749 95.6
6 MBOY «OOLLl Ne7» 244 235 96.3
7 MBOY «OOIII Ne 8» 349 338 96,8
8 MBOY «OOLI Ne 9» 134 125 93,2
9 MBOY «COLL Nel 1» 607 578 95,2
10 MBOY «COLI Nel2 ¢ YHUOIT» 918 883 96,1
11 MBOY «l10 «Ilepcnektupay 467 903 193.3
12 MBOY «COIII Nel4»
umenu A.M. Mamonosa
874 832 95.1
13 MBOYV «OOIII No 15» 343 325 04,7
14 MBOY «COIIl Ne 16 ¢ 866 95.9
YHUOII» 903
15 MBOY «COLLI Nel7» 659 585 88,7
16 MBOY «I'nmuazus Nol8» 866 824 95,1
17 MAOY "Cpeanss wkona Nel9 -
kopnyc kaaet "Bukropus" 874 871 99,6
18 OI'bOY «Cpenuss
obieobpazoBartenbHas wKona
Ne20 ¢ YHOIT r.Crapsiii
Ockomy» 1150 1059 92,0
19 MBOY «COLL Ne21»
860 738 85,8
20 MBOY «1O-CL Ne 22»
922 901 97,7
2] MBOY «OIII Ne23 s
obyuaronmxcs ¢ OB3»
156 156 100
22 MAOQOY «COIll Ne24 ¢ YUOIT» 1668 1594 95,5
23 MAOQOY "COII Ne 27 ¢
YUOIT" 1154 1091 94.5
24 MBOYVY «COIII Ne 28 ¢ YHOI1
umeHn A.A.Yraposa» 1166 1119 95,9
25 MBOY «COII Ne30»
1345 1266 94,1
26 MBOY «HOILI Ne3 15 353 339 96
27 MAOY «CITHI Ne33»
2168 2045 94,3
28 MBOY «COILL Ne34»
1336 1108 82,9
29 MBOY «OOLLI No36»
308 308 100




30

OAHO «IlpasocnaBHas
rumHazus Ne38»

279

227

80,2

31

MAQY «COILL Ned0»

1675

1422

84,8

32

MBOY «Apxanrensckas OOLL»

105

103

98

33

MBOY «O0 BnaaumupoBckas
LIKOJ1a»

61

59

96,7

34

MBOY «CO I'opoauiineHckas
wkona ¢ YHOIT»

380

365

96

35

MBOYV «OcHoBHas
obueobpazosarenbHas
JIMUTpHeBCKas LLKOJIa»

89

85

95,5

36

MBOY «Cpennss
obieobpazoBareibHas LIKOJA
lllaranoBckas»

115

114

99,1

37

MBOY «Oc¢cHoBHas
obiieobpaszoparelbHas
KannuHckas mKoaa»

324

305

94,1

38

MBOY « OO Conparckas
LIKOJIaY

89

86

96.6

39

MBOY «OcHoBHas
obineobpa3oparenbHas
KpyToBckas mkosa»

27

27

100

40

MBOY «OcHoBHas
obmeobpasoparenbHas Kypckas
LIKOJIaY

199

169

84.9

41

MBOY «Cpennss
obieobpazoBaTenbHas
HBaHOBCKas LIKOJIA»

125

119

95,2

42

MBOY «Cpennss
obmeobpasosarenbHas
MoHaKkoBCKast 11KOJ1a»

183

183

100

43

MBOY «OcHoBHas
obureobpazoBaTenbHa
HeanamoBckas 1Kkoaa»

208

199

95,6

44

MBOY «OK «O3epku» HMEHH
M.H. becxmenbHULIbIHAY

254

243

95,6

45

MBOY «OcHoBHast
obieobpazoBarenbHas
O6yxoBcKas LIKO/a»

117

92,8

46

MBOY «OcHosHas
obieobpazoBarenbHas
[NoTynaHckas mKo.Jiay

41

41

100

47

MBOY «OcHoBHas
o6eobpaszoBaresibHas
[lecuanckas 1WKOaa»

182

100

48

MBOY «Cpenuss
o6ieobpazoBaresibHas

PorosaToBckas LKona ¢
YHOIT»

190

178

93.6

49

MBOY "Copokunckas OOLI"

138

136

98.5

50

MBOY «OcHoBHas
obieobpaszoBatenbHasd
TepexoBckas LIKONa»

19

(=]

51

MBOY «Kotosckas QOLL»

52

n
el




52

MEOY «OcuosHas
obuieobpazosaresbHas
3Hﬂ.M€HCKﬂ§I LHIKO1a»

27

17

62,9

MynuuunaneHeiii koopaunarop AUC «HaBurarop 10MoaHUTEIbHOIO

obpaszoBanus» CTapoOCKOILKOr0 rOPOJCKOTO OKpyra

05.12.2022 r.

Pesskuna M.C.




